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ZGIEDHIE

PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

l) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 Petrit Limos Malaj 2. Datélindja 13/10/1978
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
3 Adresa  Rrg "Petro Nini Luarasi”, Nd.24, H.10, Ap.15; Nj.Ad nr.2, 1010, Tirané

4.Gjinia XM (JF

Tirané
Qorku

Tirané
Bashkia

5. Vendlindja

1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi:

A

me | fundit

me | hershém

Eksperienca
né puné: 1.

A 2
me e fundnit
me e hershme 3
WV a
Kualifikime:

Al

me | fundit 2

me | hershem

D\

Aktivitete shogérore dhe politike:

(Institucioni)

W 3

Banking(gtrl::ih)Finance Universiteti Georgetown
Master MBA Universiteti Wisconsin-La Crosse
Financé - Bank Universiteti i Tiranés
(Titulli) (Institucioni/Kompania)
Ministér Ministria e Financave
Drejtor Ekzekutiv AKBN
Drejtor Ekzekutiv BDO Albania
Drejtor Ekzekutiv PBM LLC

(Institucioni/Organizata)
Program i Qeverisé Gjermane

(Titulli)
Mbikqyrja e Aktivitetit t& Bursave

Tregjet e Kapitalit Program i Qeverisé Gjermane

3 Transaksionet e Letrave me Vieré

Program i Qeverisé Gjermane

Anétar i Partisé Socialiste

Kandidati

Rruga “Ibrahim Rugova’, Nr 4 Tirané, Shqipen |

PETR.T MALA

(emér, atési, mbiemér)




